
w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

29 565 645,20 27 969 630,34 1 709 481,00 976,15 4 831 606,47 1 120 507,24 81 657,88

31 789 085,09 29 282 044,15 2 366 945,00 3 792,21 5 205 539,54 1 240 787,62 115 596,87

36 270 436,31 30 841 409,41 2 407 861,00 539,00 5 127 380,00 1 210 400,00 60 000,00

35 496 502,50 31 933 977,13 2 407 861,00 2 600,00 5 604 463,04 1 370 400,00 60 000,00

34 377 210,78 31 109 561,33 2 427 278,00 2 722,00 5 894 738,43 1 296 000,00 60 000,00

34 136 135,00 32 976 135,00 2 427 278,00 2 000,00 7 663 920,00 1 321 920,00 60 000,00

35 014 703,00 34 954 703,00 2 548 642,00 2 000,00 8 937 539,00 1 348 358,00 60 000,00

37 111 985,00 37 051 985,00 2 676 074,00 2 000,00 10 308 355,00 1 375 325,00 60 000,00

37 853 024,70 37 793 024,70 2 809 878,00 2 000,00 10 300 684,70 1 402 832,00 60 000,00

38 608 885,00 38 548 885,00 2 950 372,00 2 000,00 10 284 839,00 1 430 889,00 60 000,00

39 379 863,00 39 319 863,00 3 097 891,00 2 000,00 10 260 333,00 1 459 507,00 60 000,00

40 166 260,00 40 106 260,00 3 252 786,00 2 000,00 10 226 660,00 1 488 697,00 60 000,00

40 968 385,00 40 908 385,00 3 415 425,00 2 000,00 10 183 287,00 1 518 471,00 60 000,00

41 786 553,00 41 726 553,00 3 586 196,00 2 000,00 10 129 658,00 1 548 840,00 60 000,00

42 621 084,06 42 561 084,06 3 765 506,00 2 000,00 10 065 186,06 1 579 817,00 60 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X.72.19 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2019 r.

2030 16 430 490,00 12 297 902,00 60 000,00 0,00

2029 15 951 932,00 12 056 767,00 60 000,00

0,00

0,00

2028 15 487 313,00 11 820 360,00 60 000,00 0,00

0,00

2027 15 036 226,00 11 588 588,00 60 000,00 0,00

2026 14 598 278,00 11 361 361,00 60 000,00

0,00

2025 14 173 085,00 11 138 589,00 60 000,00 0,00

2024 13 760 277,00 10 920 185,00 60 000,00

3 207 649,45

2023 13 359 492,00 10 706 064,00 60 000,00 0,00

2022 12 970 381,00 10 496 141,00 60 000,00

5 369 026,90

2021 12 592 603,00 10 290 334,00 1 160 000,00 1 100 000,00

2020 12 225 828,00 10 558 994,90 3 267 649,45

2 507 040,94

Wykonanie 2019 12 143 358,00 11 775 695,09 3 562 525,37 3 502 525,37

Plan 3 kw. 2019 12 143 358,00 11 162 271,41 5 429 026,90

2 391 444,07

Wykonanie 2017 10 872 418,00 10 555 148,72 1 596 014,86 1 514 356,98

Wykonanie 2018 11 246 064,00 10 459 703,40

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 31 660 985,54 26 255 538,09 9 164 561,62 0,00 0,00 22 228,03 0,00 0,00 4 493 374,52 143 038,00

Wykonanie 2018 33 223 268,12 27 259 912,80 9 814 626,14 0,00 0,00 30 605,13 0,00 0,00 3 049 566,75 210 000,00

Plan 3 kw. 2019 38 395 436,31 30 834 099,81 11 116 381,49 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 466 000,00 45 000,00

Wykonanie 2019 36 675 805,56 31 840 341,06 10 884 818,23 0,00 0,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

2020 39 748 234,66 30 958 628,74 11 568 638,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 404 045,00 692 480,00

2021 34 136 135,00 31 577 801,00 11 684 324,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 35 014 703,00 32 209 357,00 11 801 167,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 111 985,00 32 853 544,00 11 919 179,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 853 024,70 33 510 615,00 12 038 371,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 608 885,00 34 180 827,00 12 158 755,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 379 863,00 34 864 444,00 12 280 343,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 166 260,00 35 561 733,00 12 403 146,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 40 968 385,00 36 272 968,00 12 527 177,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 786 553,00 36 998 426,00 12 652 449,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 42 621 084,06 36 998 426,00 12 778 973,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 622 658,06

4 428 058,00

4 515 419,00

4 604 527,00

4 695 417,00

4 788 127,00

4 342 409,70

2.2

5 405 447,45

5 963 355,32

7 561 336,50

4 835 464,50

w tym:

8 789 605,92

2 558 334,00

2 805 346,00

4 258 441,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:



w tym:

w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

Wykonanie 2017 -2 095 340,34 0,00 5 248 362,21 2 743 119,69 0,00 0,00 0,00 2 505 242,52

Wykonanie 2018 -1 434 183,03 0,00 6 791 661,18 3 870 032,00 1 434 183,03 0,00 0,00 2 921 629,18

Plan 3 kw. 2019 -2 125 000,00 0,00 3 867 326,12 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 2 917 326,12

Wykonanie 2019 -1 179 303,06 0,00 2 921 629,18 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 629,18

2020 -5 371 023,88 0,00 5 944 318,00 5 944 318,00 5 371 023,88 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 661 441,82 0,00 0,00 0,00 0,00 661 441,82

2022 0,00 0,00 633 334,19 0,00 0,00 0,00 0,00 633 334,19

2023 0,00 0,00 855 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60

2024 0,00 0,00 856 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 856 863,60

2025 0,00 0,00 855 863,60 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60

2026 0,00 0,00 1 197 715,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 715,90

2027 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

2028 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

2029 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

2030 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3.1

2 095 340,34

0,00

1 175 000,00

1 179 303,06

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 391,74 1 307 391,74 847 461,74 847 461,74

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 305,00 1 358 305,00 895 657,95 895 657,95

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 326,12 1 742 326,12 1 405 326,12 1 405 326,12

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 326,12 1 742 326,12 1 405 326,12 1 405 326,12

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 573 294,12 573 294,12 235 294,12 235 294,12

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 661 441,82 661 441,82 235 294,12 235 294,12

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 633 334,19 633 334,19 176 470,59 176 470,59

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60 855 863,60 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 856 863,60 856 863,60 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 855 863,60 855 863,60 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 715,90 1 197 715,90 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

z tego: z tego:

w tym:

w tym:



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 240 657,95 0,00 1 714 092,25

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 752 384,95 0,00 2 022 131,35

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 3 960 058,83 0,00 7 309,60

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 010 058,83 0,00 93 636,07

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 381 082,71 0,00 150 932,59

2021 x x x x 0,00 7 719 640,89 0,00 1 398 334,00

2022 x x x x 0,00 7 086 306,70 0,00 2 745 346,00

2023 x x x x 0,00 6 230 443,10 0,00 4 198 441,00

2024 x x x x 0,00 5 373 579,50 0,00 4 282 409,70

2025 x x x x 0,00 4 517 715,90 0,00 4 368 058,00

2026 x x x x 0,00 3 320 000,00 0,00 4 455 419,00

2027 x x x x 0,00 2 490 000,00 0,00 4 544 527,00

2028 x x x x 0,00 1 660 000,00 0,00 4 635 417,00

2029 x x x x 0,00 830 000,00 0,00 4 728 127,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 562 658,06

3 015 265,25

5 562 658,06

4 368 058,00

4 455 419,00

4 544 527,00

4 635 417,00

4 728 127,00

Rozchody budżetu, z tego:

150 932,59

2 059 775,82

2 745 346,00

4 198 441,00

4 282 409,70

7.2

4 219 334,77

4 943 760,53

2 924 635,72

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

Wyszczególnienie



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x 10,31% x x x x

Wykonanie 2018 0,00% x 11,36% x x x x

Plan 3 kw. 2019 0,00% 0,82% 0,62% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 1,03% 0,98% x x x x

2020 2,13% 1,47% 1,28% 7,43% 7,55% TAK TAK

2021 2,62% 6,90% 6,43% 4,42% 4,54% TAK TAK

2022 2,51% 11,87% 11,47% 2,78% 2,90% TAK TAK

2023 3,79% 16,48% 16,16% 6,39% 6,39% TAK TAK

2024 3,68% 16,43% 16,16% 11,35% 11,35% TAK TAK

2025 3,53% 16,34% x 14,60% 14,60% TAK TAK

2026 4,63% 16,29% x 10,04% 10,07% TAK TAK

2027 3,16% 16,19% x 12,25% 12,25% TAK TAK

2028 3,03% 16,11% x 14,36% 14,36% TAK TAK

2029 2,93% 16,06% x 15,67% 15,67% TAK TAK

2030 2,81% 18,45% x 16,27% 16,27% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 1 314 210,59 1 314 210,59 1 314 210,59 0,00 0,00

Wykonanie 2018 136 034,00 136 034,00 127 731,74 1 837 970,27 1 837 970,27 1 837 970,27 136 034,00 136 034,00

Plan 3 kw. 2019 2 240 267,75 2 240 267,75 2 091 464,26 3 371 432,00 3 371 432,00 3 371 432,00 2 294 604,75 2 294 604,75

Wykonanie 2019 2 138 417,75 2 138 417,75 1 989 614,26 1 504 930,47 1 504 930,47 1 504 930,47 2 181 440,75 2 181 440,75

2020 470 431,90 470 431,90 441 979,98 1 241 949,45 1 241 949,45 1 241 949,45 521 733,90 521 733,90

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.3.1.1

0,00

127 731,74

2 091 464,26

1 989 614,26

441 979,98

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

Wykonanie 2017 4 493 374,52 2 660 853,70 2 660 853,70 4 777 407,97 0,00 4 777 407,97 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 049 566,75 1 556 263,21 1 556 263,21 4 921 107,06 136 034,00 4 785 073,06 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 466 000,00 2 201 400,00 2 201 400,00 9 393 921,75 2 294 604,75 7 099 317,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 20 000,00 0,00 0,00 6 834 757,75 2 181 440,75 4 653 317,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 404 045,00 1 193 438,25 1 193 438,25 8 354 897,66 521 733,90 7 833 163,76 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 402 000,00 0,00 2 402 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o 

którym mowa w 

art. 226 ust. 3 pkt 

4 ustawy

bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego 

wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wykonanie 2017 1 307 391,74 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 358 305,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 742 326,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 742 326,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 573 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 572 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 514 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

x

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

Wyszczególnienie

x

10.9

x

x

x

Wcześniejsza spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:


